Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
ATO G.P. Nº 175/09                                                       São Luís, 02 de outubro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-00168/2008,

R E S O L V E

Nomear os candidatos abaixo relacionados, habilitados em

concurso público, com estrita observância da ordem classificatória, na forma dos artigos
6º, 8º, inciso I, 9º, inciso I, e 10 da Lei nº 8.112/90, e em conformidade com o disposto
nos artigos 7°, 11, 12 e 13 da Lei nº 11.416/2006, para exercerem em caráter efetivo os
cargos da carreira de Analista Judiciário - Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 01, do
Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, criados pela Lei nº 11.985
de 27 de julho de 2009.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

3º MAYRA SAMPAIO FEITOSA DE ALBUQUERQUE
4º ELBA MARINA ALVAREZ FONTENELE
5º BRUNO ITALO SOUSA PINTO
6º BEATRIZ REGINA GONÇALVES CORREIA
7º ANDRÉ MORAIS E SILVA
8º BENITO PEREIRA DA SILVA FILHO
9º NAYRA JEIZE WANDERLEY BEZERRA

10º EVERARDO PAULINO DE FREITAS
11º FERNANDA DA ROCHA SOUZA
12º HUGO ALBUQUERQUE BRAGA
13º CIRO IBIAPINA CARDOSO
14º RAQUEL INÊS DA CUNHA ALVES
15º PEDRO HENRIQUE BARRETO MENEZES
16º ALBENIZ MARTINS E SILVA SEGUNDO
17º NÚBIA PRAZERES PINHEIRO BOGEA
18º COSMO SOBRAL DA SILVA
19º SADOQUENN DE LIMA MATOS
20º JEAN CARLOS NUNES PEREIRA
21º NATHALIA WEYNE DE MELO E SOUSA
22º MARIA CLARA MEDEIROS CUNHA
23º SANDRO ALVAREZ TRIGO
24º MÔNICA MELCHIADES SOARES
25º PAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS JUNIOR
26º RAIMUNDO ARAUJO MELO FILHO
27º GABRIELA DANTAS DE CASTRO LIMA
28º THAISY ALLINY MAIA CHAVES

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA